[image: image1.jpg]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	19.05.2022
	№ 123

	с. Александровское

	О внесении изменений в  решения Думы Александровского района Томской области

С целью исправления технической ошибки, рассмотрев и обсудив предложение Администрации Александровского района Томской области, руководствуясь частями 1 и 2 статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 5 части 1 статьи 34 Устава  муниципального образования «Александровский район»
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в  решение Думы Александровского района Томской области от 18.08.2016  № 69 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Александровский район» следующие изменения:

1.1. в приложении «Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Александровский район», к указанному решению:

1) в подпункте 3 пункта 23 исключить слова «услуги гостиничного бизнеса».
2. Внести изменение решение Думы Александровского района Томской области от 23.03.2022  № 108 «О внесении изменений в  решение Думы Александровского района Томской области  от 18.08.2016  № 69 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Александровский район».
2.1. Исключить абзац 3 подпункта 1.1.
3. Настоящее решение опубликовать  в газете «Северянка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Думы Александровского

   И.о. Главы Александровского района
района

____________________М.А. Миронова

    _____________________ С.Ф. Панов
PAGE